Gemeinde Pommerby

Anlagen:

Vorlage 2017-09GV-035 öffentlich

| Sachbearbeitende Dienststelle: Hauptamt | Datum 13.06.2017 |
|---|---------------------------------------|
| Sachbearbeitung: Kirsten Scharf | |
| Beratungsfolge (Zuständigkeit) Gemeindevertretung der Gemeinde Pommerby (Wahl) | Sitzungstermin Status 27.06.2017 Ö |
| Beschlussvorschlag: | |
| Die Gemeindevertretung Pommerby wählt Herrn Oliver I Finanzausschuss und in den Ausschuss für Tourismus, | |
| | |
| Sachverhalt: Frau Kirsten Scharf hat ihr Mandat in der Gemeindeverti Herr Oliver Hansen rückt als neues Mitglied nach und üt Ausschüssen. | |
| Frau Kirsten Scharf hat ihr Mandat in der Gemeindeverti Herr Oliver Hansen rückt als neues Mitglied nach und üt Ausschüssen. | pernimmt ihren Sitz in den |
| Frau Kirsten Scharf hat ihr Mandat in der Gemeindeverti Herr Oliver Hansen rückt als neues Mitglied nach und üt Ausschüssen. | |